Vukotica Kutak Speisekarte

https://speisekarte.menu
Alt-Lichtenrade 2, Berlin, Germany
(+49)03076108752,(+49)3076108752 - http://lwww.kutak.de

Die Speisekarte des Vukotica Kutak aus Berlin umfasst etwa 76 verschiedene MenUls und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 9 €. Was Friedbert Dorr an Vukotica Kutak nicht mag:
Dieses Restaurant Serb hat mich oft gereizt, hier eine kleine Haltestelle zu setzen, etwas versteckt am Lichtrad
Damm im Siden von Berlin, heute war es bisher nicht bedauert, ich war dort um 12 Uhr, und der einzige Gast,
angenehmes Ambiente, schéne noch christlich Uberdachte Tische, gerastete Raum fiir Feiern aller Art, gut und

gut Zu den Gerichten, wahlen Sie Pommes Bohnen Reis Backkartoffeln, Schnaps kostenlos zu be...
Weiterlesen. Typisch europdische Meniis, das bietet das Vukotica Kutak aus Berlin serviert an.




Vukotica Kulak Speisekarte

10 meistbestellle gerichle
SOPSKA $3.3
BIFTEK $20.6
Tnsalate

SRPSKA $2.2

Fiir den Kleinen hunger

FISCHSTABCHEN $4.3
[ )

Vom grill

MESANO MESO $14.1

Unasere spezialiliiten

PREBRANAC $3.3
g ) H ) ” H o0 ﬁ
LAMMKOTELETT $16.3

Spezialitiiten vom lavastein-
grill

POLA POLA $9.8
Beliebte gerichte

KARADORDEVA $14.1
Za djecu [ for kids

SLADOLED $2.2

Spezialitiiten des hauses

VELIKO MESANO MESO $16.3
g .I’ F ) l.l aol

PUNJENA PLJESKAVICA $9.8
Hauptgerichi - glavna jela
LESKOVACKI USTIPCI $9.8

fiuvana jela - suppen

TELECA CORBA $4.3
Fiir unsere kleinen (bis 12

MALI CEVAPI $4.3
Hladna predjela

UBERBACKENE SCHAFKASE $9.8
Gotova jela (entrees)

PODVARAK $3.3
Sunny day taven inc

PILECE BELO MESO $9.8
Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

LAMM

MUCKALICA $9.8

PUNJENA BELA VESALICA $9.8



Vukotica Kutak Speisekarte

(] om 00 [}
Spezialitditen vom grill
RAZNJICI
PUNJENI PILECI BATAK

(]
Corbe i supe
CORBAST PASULJ MIT WURST
CORBAST PASULJ

Speise platien
PLATTE FUR VIER PERSONEN
PLATTE FUR DREI PERSONEN

ﬁ [ 1] I o0
TESTENINA U PARADAJZ SOSU
MALA BECKA

Salate

PECENA PAPRIKA
KUPUS
MESANA

Beilagen
POMMES

POMFRIT
BARENI KROMPIR

Topla predjela
PUNJENA PAPRIKA SA SIROM

POHOVAN KACKAVALJ
PECURKE SA GRILA

$9.8
$8.7

$4.3
$3.3

$81.5
$51.1

$4.3
$4.3

$3.3
$2.2
$2.2

$2.2
$2.2

$6.5
$5.4
$3.3

Golowa jela
GOVEDI GULAS $10.9

PREBRANAC SA DOMACCOM
KOBASICOM ILI KRMENADLOM

ALLE HAUPTGERICHTE WERDEN MIT
IHRER GEWUNSCHTEN BEILAGE
SERVIERT

Preporukia sefa kuhinje

$9.8

RAMSTEAK $17.4
RUMSTEK U BIBER SOSU $19.6
TELEVCI MEDALJONI SA $20.6
PERCURKAMA ILI KAJMAK )

[ ] [ ]
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

./ REIS
\ KARTOFFELN
¥ BOHNEN

[ ]
Vorapeisen
KASEPLATTE $5.4
SARMA $9.8
PLATTE FUR ZWEI PERSONEN $35.9
PRSUTA $6.5
Ribe
PASTRMKA PRZENA $12.0
SMUD PRZENA $15.2
RAKOVI $16.3

PANGASIUS U SOSU OD LIMUNA $9.8



Vegetarija

MESANA SALATA SA SIROM ILI
TUNJEVINOM

OMLET SA SAMPIONIMA
PRZEMO POURCE
TESTENINA U SOSU

Yariva

MESANO POVRCE
SRPSKA GARNITURA
SELJACKI KROMPIR
PIRINAC

Poslatice | dessert
PECENE JABUKA U NARANDZINOM
SOSuU

SLADOLED SA SLAGOM
SLADOLED SA TOPLIM VISNJAMA
PALACINKE POZELJI

Rostilj
ROLOVANI SVINJSKI FILE
PLJESKAVICA NA KAJMAKU
PANIRANA SNICLA
PANIRANA PILECA SNICA
CEVAPCICI SA LUKOM
SVINSKA DZIGERICA

$9.8

$6.5
$8.7
$8.7

$3.3
$3.3
$3.3
$2.2

$4.3

$3.3
$4.3
$5.4

$13.0
$10.9

$9.8

$13.0

$8.7
$8.7

CEVAPCICI NA KAJMAKU
ROLOVANA PILECA DZIGERICA
PLJESKAVICA SA LUKOM

$9.8
$7.6
$7.6



Vukotica Kutak Speisekarte

Vukotica Tiutak

Alt-Lichtenrade 2, Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 14:00 -23:00
Mittwoch 14:00 -23:00
Donnerstag 14:00 -23:00
Freitag 14:00 -23:00
Samstag 12:00 -23:00
Sonntag 12:00 -23:00




